[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАМЕНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КАМЕНСКОЕ» ГЭhЭН

hYYРИН ТОСХОНОЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2023 года                                                                     № 173
п. Каменск
	О проведении публичных слушаний

	         Руководствуясь Федеральным законом то 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО «Каменское» ГП, Положением «О публичных слушаниях» МО «Каменское» ГП,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по заявлению Колесникова В.В., о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома), расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, пгт.Каменск, на земельном участке с кадастровым номером 03:09:250114:272, для получения разрешения на строительство (реконструкцию).
2. Установить место, дату, время проведения публичных слушаний: пгт. Каменск, ул. Прибайкальская, 1, Администрация МО «Каменское» ГП, кабинет №1; 23 октября 2023г.; в 10-00 часов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальские огни» и разместить на официальном сайте МО «Каменское» ГП.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	ИО Руководителя Администрации
МО «Каменское» ГП

	                 О.Н.Гусева

	Проект постановления подготовлен

тел. 8 30138 78-5-80

_1441719674.doc